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Cynamon obniża poziom glukozy
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Śniadanie z dodatkiem łyżki cynamonu może
pomóc obniżyć poziom cukru we krwi, zmniejszając tym samym ryzyko rozwoju cukrzycy -
wynika z badań opublikowanych w "Journal of the Academy of Nutrition and Dietetics".

Jo Carol Chezem z Ball State University w stanie Indiana (USA) zaobserwowała, że gdy osoby
zarówno otyłe, jak i te o wadze w normie dodawały do płatków śniadaniowych 6 gramów cynamonu,
ich poziom cukru we krwi przez kolejne dwie godziny był o 25 proc. niższy niż w przypadku
badanych, którzy nie spożywali przyprawy.
 
"Cynamon zwiększa wrażliwość na insulinę, dzięki czemu organizm skuteczniej broni się przed
cukrzycą. Niemal 80 milionów dorosłych Amerykanów cierpi na stan przedcukrzycowy. Wyniki
naszych badań są bardzo zachęcające, dlatego zamierzamy przeprowadzić podobną analizę wśród
pacjentów ze stanem przedcukrzycowym i cukrzycą" - mówi Chezem.
 
"Cynamon może być dodawany m.in. jogurtu, kawy, herbaty czy koktajli owocowych. Przy rosnących
kosztach opieki zdrowotnej w Stanach Zjednoczonych jest to tania metoda regulowania poziomu
glukozy we krwi” - podsumowuje badaczka.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16530.html
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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